

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 77/2017
b) Licitação Nr.: 30/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 02/06/2017
e) Objeto da Licitação: Aquisição de Mobiliário Planejado e Artefatos de Marcenaria para Instalação na nova sede da 8ª DRP/CIRETRAN.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

M. MÓBILE EIRELI (17767)

1	COLUNAS PARA HALL DE ENTRADA EM MDF BP CARVALHO COM DIMENSÕES (HXLXP) (400 X 4 X 15 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	30,00	0,0000	154,124	4.623,72
2	COLUNAS PARA SAGUÃO E ANTE GABINETE EM MDF BP CARVALHO COM DIMENSÕES (HXLXP) (280 X 4 X 15CM) - PISO SUPERIOR - Marca: M.MOBILE	PÇ	60,00	0,0000	98,2539	5.895,23
3	COLUNAS PARA HALL DO ELEVADOR EM MDF BP CARVALHO COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 280 E 180 CM, LARGURA DE 4 CM DE PROFUNDIDADE DE 15CM. - Marca: M.MOBILE	PÇ	16,00	0,0000	125,2256	2.003,61
4	PAINEL FRISADO PARA HALL DE ENTRADA EM MDF BP CARVALHO COM DIMENSÕES DE (HxL) (190 X 620 CM). - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	2.314,7469	2.314,75
5	PAINEL PARA HALL DE ENTRADA EM MDF BP CARVALHO 18MM COM DIMENSÕES DE (HxL) (190X370CM). - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	1.435,278	1.435,28

Lages, 2 de Junho de 2017.

ANTONIO CERON
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.777.301/0001-90
RUA BENJAMIN CONSTANT, 13
C.E.P.: 88501-900 - Lages - SC

Processo Administrativo: 77/2017
Processo de Licitação: 77/2017
Data do Processo: 25/04/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

M. MÓBILE EIRELI (17767)

6	BALCÃO DE ATENDIMENTO CNH COM PARTE EXTERNA (VOLTADA AO PÚBLICO) EM SILESTONE BRANCO (BANCADA) E SILESTONE CINZA(FUNDO) E MDF BP CARVALHO 18 MM NA LATERAL COM PORTA VAI-E- VEM. PARTE INTERNA COM TAMPO E ESCANINHO EM MDF BP 25MM COM TAMPONAMENTO DE 50MM; FUNDO 03 GAVETEIROS , 05 PORTAS EM MDF CARVALHO 18MM . PUXADORES TIPO CONCHA EMBUTIDO NO PRÓPRIO MDF NAS GAVETAS DO GAVETEIRO. 03 DIVISÓRIAS EM DE VIDRO BRANCO COM ESPESSURA 10MM. -DIMENSÃO BANCADA EXTERNA (SILESTONE BRANCO): HXLXP(85X510X35 CM)/ 15CM -DIMENSÃO FUNDO BANCADA EXTERNA (SILESTONE CINZA): HXLXP (71X405 CM) -DIMENSÃO APROX. BANCADA EXTERNA MARCENARIA: -DIMENSÃO TAMPO INTERNO MARCENARIA: LXP -DIMENSÃO FUNDO INTERNO MARCENARIA: HXL -DIMENSÃO ARMÁRIO INTERNO COM 05 PORTAS:HXLXP -DIMENSÃO ESCANINHO: -DIMENSÃO GAVETEIROS: HXLXP (70X35X60 CM) CADA -DIMENSÃO DIVISÓRIA DE VIDROS BRANCO 10MM: (44X 92CM) CADA - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	20.898,2251	20.898,23
7	ARMÁRIO BAIXO/BALCÃO PARA CIRETRAN COM CAIXARIA EXTERNA E TAMPONAMENTO DE 40MM EM MDF BP CARVALHO, 06PORTAS DE ABRIR E 16 GAVETAS EM MDF BP CARVALHO 18MM E INTERIOR EM MDF BP BRANCO DIAMANTE 15MM. PUXADORES TIPO CONCHA EMBUTIDO NO PRÓPRIO MDF NAS PORTAS E GAVETAS. -DIMENSÕES TOTAIS (HXLXP) (90X410X60 CM) -DIMENSÃO DAS PORTAS (HXL) (80X42 CM) CADA -DIMENSÃO DAS GAVETAS (HXL) (20X50 CM) CADA - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	3.856,9483	3.856,95
8	BALCÃO DE ATENDIMENTO CIRETRAN COM PARTE EXTERNA (VOLTADA AO PÚBLICO) EM SILESTONE BRANCO (BANCADA) E SILESTONE CINZA (FUNDO) E, PARTE INTERNA COM TAMPO EM MDF BP CARVALHO 50MM COM TAMPONAMENTO DE 50MM; FUNDO E 05 GAVETEIROS EM MDF BP CARVALHO 18MM. PUXADORES TIPO CONCHA EMBUTIDO NAS GAVETAS DO GAVETEIRO . 04 DIVISÓRIAS EM DE VIDRO BRANCO COM ESPESSURA 10MM. -DIMENSÃO BANCADA EXTERNA (SILESTONE BRANCO): HXLXP(85X670X35CM)/E=15CM -DIMENSÃO FUNDO BANCADA EXTERNA (SILESTONE CINZA): HXLXP (71X620 CM) -DIMENSÃO TAMPO INTERNO MARCENARIA: LXP (670X70 CM) -DIMENSÃO FUNDO INTERNO MARCENARIA: HXL(71X 670CM) -DIMENSÃO GAVETEIROS :HXLXP (70X35X60 CM) CADA -DIMENSÃO DIVISÓRIA DE VIDRO BRANCO 10MM: (44X 92CM) CADA - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	21.915,4423	21.915,44
9	PAINÉIS PARA REVESTIMENTO COLUNAS NA SALA DE TESTE EM MDF BP CARVALHO 18MM.04 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (260X60X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (290X32X44 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	6,00	0,0000	324,6233	1.947,74
10	PAINÉIS PARA REVESTIMENTO COLUNAS NA AUDITÓRIO EM MDF BP CARVALHO 18MM. 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (335X64X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (360X64X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (385X64X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (410X64X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (415X64X10 CM) 02 COM DIMENSÕES: (HXLXP) (415X120X20 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	12,00	0,0000	481,6369	5.779,64
11	CAIXARIA PARA PROLONGAMENTO PALCO AUDITÓRIO COM MADEIRA TRATADA(A DEFINIR). DIMENSÃO APROX. (HXLXP) (60X710X250 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	3.086,3293	3.086,33

Lages, 2 de Junho de 2017.

ANTONIO CERON
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

M. MÓBILE EIRELI (17767)

12	COLUNAS PARA AUDITÓRIO MDF BP CARVALHO COM DIMENSÕES (HXLXP) (360X4X15 CM), COLOCADAS A 45º DA PAREDE. - Marca: M.MOBILE	PÇ	44,00	0,0000	156,0504	6.866,22
13	ARMÁRIO BAIXO PARA COPA/COZINHA COM DUAS PORTAS DE ABRIR E TRÊS GAVETAS EM FÓRMICA BRANCA (LXHXP) (190X85X55 CM) COM MÁRMORE PRETO (LXP)(190X58 CM) E CUBA INOX - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	2.398,5518	2.398,55
14	ARMÁRIO ALTO PARA COPA/COZINHA COM QUATRO PORTAS DE ABRIR E UM NICHOS PARA FORNO MICRO-ONDAS EM FÓRMICA BRANCA(HXLXP) (250X90X35 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	568,3315	568,33
15	MESA PARA COPA/COZINHA EM FÓRMICA BRANCA (LXP) (110X 85 CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	115,5929	115,59
16	ARMÁRIO ALTO PARA ÁREA DE SERVIÇO EM FÓRMICA BRANCA (HXLXP) (238X75X37CM) - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	433,4732	433,47
17	ARMÁRIO PARA SALA DE REUNIÃO, EM MDF BP BRANCO NA PARTE INTERNA DAS PRATELEIRAS, COM DUAS PORTAS DE ABRIR EM MDF BP CARVALHO 18 MM. - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	2.398,5518	2.398,55
18	BALCÃO PARA CIRETRAN PARA IMPRESSORA EM MDF BP 18 MM,DUAS PORTAS, (80X100X60) - Marca: M.MOBILE	PÇ	1,00	0,0000	462,3714	462,37
Total do Fornecedor:						87.000,00
Total Geral:						87.000,00

Lages, 2 de Junho de 2017.

ANTONIO CERON
PREFEITO MUNICIPAL